
Diverse materiale de intretinere si functionare pentru institutiile scolii

I.D.: 82664732

Data publicarii	28.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.091,36 RON - 1.091,36 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1. Manusi protectie 4 buc x 13.44 RON 53.76 2. Canal cablu 8 buc x 2.94 RON 23.52 3. Cablu electric 15 ml x 5.88 RON 88.20 4. Stecher 2 buc x 9.24 RON 18.48 5. Burghiu 1 buc x 21.84 RON 21.84 6. Robinet apa 1 tol 4 buc x 96.63 RON 386.52 7. Tub Cu 12 ml x 5.88 RON 70.56 8. Cot Cu 4 buc x 5.46 RON 21.84 9. Teu Cu 2 buc x 6.3 RON 12.60 10. Ulei amestec 2 buc x 22.68 RON 45.36 11. Rezervor WC 1 buc x 109.24 RON 109.24 12. Ulei 4l 1 buc x 47.89 RON 47.89 13. Baterie apa 1 buc x 58.82 RON 58.82 14. Diblu+surub 1 cut x 48.73 RON 48.73 15. Broasca usa 2 buc x 21 RON 42.00 16. Maner usa 2 buc x 21 RON 42.00
